

### Svar på frågelistan Alla hjärtans dag från 1998

Jag firar inte alla hjärtans dag p.g.a. att jag tycker det är en glöttig tillställning som inte ger mig något. Jag förstår inte hur man kan gå på denna otroligt meningslösa tillställning. I USA är det lite större än i Sverige, här går det nästan bara ut på att köpa grejer till varandra, har vi inte tillräckligt med högtider där vi ger varandra presenter. Man kan väl visa att man älskar varandra på fler sätt än att köpa presenter. (Gymnasieelev född 1981)

Mamma får alltid en bukett med röda rosor av pappa och jag brukar få lite olika saker. Jag brukar ge mina nära och kära kort och till min allra bästa kompis brukar jag ge en present eller blommor och jag får detsamma av henne. Ibland skickar jag elektroniska vykort. Man vill visa vänner och familj att man bryr sig och att man tycker om dem. (Gymnasieelev född 1981)

Min familj firar inte Alla hjärtans dag, men själv så firar jag det, men bara om jag har någon flickvän just då. De två senaste har jag haft flickvän så då har jag firat det. Då gav vi varandra blommor och smycken, nu har jag ingen flickvän så jag skiter i att fira alla hjärtans dag i år. Det är klart att man klarar sig utan att fira det, men det är klart – det är ju roligt att få nått. (Gymnasieelev född 1982)

De som inte har några pengar kanske känner sig pressade att ge någonting, och det är ju inte meningen att man ska känna så. (Gymnasieelev född 1981)

Jag tycker det är sjukt att det finns en speciell dag då man måste vara med sin pojkvän/flickvän och vara snäll mot hon/han. (Gymnasieelev född 1981)

Jag förknippar Alla hjärtans dag med kärlek och vänskap, hjärtan och rött. En mysig dag mitt i kalla februari. (Gymnasieelev född 1982)

Jag brukar fira denna dag med den person jag älskar. Men eftersom inte han bor här nere (Helsingborg) utan i Stockholm så skickar jag tre röda rosor med ett gulligt kort till. Han blir jätteglad, och det är ju det som är meningen. Det är kul att göra personer, som man tycker om, glada. (Gymnasieelev född 1981)